dentium temporum demonftrat inttv Magmfaos P^incipes Dmms Joannem Bocmie Regem
($" Carolum tpfitis prtmoger.ittim Marchionem Mora-vie llhftresfratres nros cbariffimos ac
progenitores & predccelTores ipforum parte ex una, nosque ac progenitores nros parte

exaltera nonnulle ledudiones afflic^ioncs & multiplices Calamitatcs ccdesque perlona-""""'"
''^''°

rum ac rerum hinc inde per Tempora agitata noftuntur ac damna perpetrata proptcr
quc &Regnorum &terrarum gubernacula utrobique gravia pertulere difpendia&jadu-
ras innumeras quotidie habuerunt: nosque his tot & tantis cupienres falutifere obviare
periculis & cisfinem imponerc falutarem affeftantes, attentis Aftedibus cum jam didis
DominisRege &Mqrchione firmam ac perpctuam amicitie gratiam ac Iraterne diledtio-

nis Vinculuni irrefragabiliter coUigare inhoc votis eorum & noftris fatisfacientes libenti

Animo recognolcimus dicimus ^publice protefiamur : nosin Magnificis Principibus Domi'
nis Ditcibus Boleslao Lignicenfi (f Bregenfi., Henrico Saganenfi^ Crofnenfi, Conrado Oljni-^^^^^^^'^

icnfiy Joanne SttnaVtenfi Slefie Ducibus, nec non Bolkone Opolienfi, Bolkone de Falckenberg,

Alberto de Strebtz, U^ladtslao Tefbinenfi Ducibus , Wladislao Coslenfi (f Bitumienfi, ITen-^"^ ^"''^''

ces/ao Principe M.tfo-vie Dmno in Plozk, Leskone Ratiboris (f Joanne OffWicenfi Ducibus (^^^z^fK^
Vafailis eorum cum ipforum Ducatibus (f Domintis terris difirt^tbus jurisdiBiontbus perti- '#

nentiis metis appendtti Umitibus antiquis qtubufctmque nec non CiYiitatibus U^ratislavia ^
GlogoVta cum diftri6iibt4.s Itmitibusfinibus (f pertinentiis eariim itntverfis , nulium Jus prs-nec

prietatem velDoyntnitim poffeffionem aut tttuliim habere, atit habuifie^competere vel competi-^^^'^^'^^^

tjf, aliquaineisdem promittentes ipfosDmnosRegem&Marchionemaut hcredescohe-""
redes vel flicceflbres eorum ftiper prenominatis Ducibus & Ducatibus eorum feu etiamcygggjj-jjjjj,^,

Civitatibus Wratislavienfi & Glogovienfi cum pertinentiis fiiisper nos vel heredescohe-
""^ °" "**

redes & fi.iccefrores nros aut alios quofcunque nullo unquam tempore impedire molefta-

re vel impetere nec Duces ac Ducatus ipfos &: ipforum pertinentias nobis aut heredibus

nris vendicabimus aut etiam afTumemus in ipforum Regis Marchionis vel heredum eo-

rum prejudicium vel gravamen : quin imo placet nobis &optime favemus eis in eosdem^"'' ^^^

renunciantes infiiper &cedentes pro nobis&heredibus coheredibus&fuccefroribusno-pnftitijuK:

ftrisomni Juri adl:ioui queflioni proprierati & titulo in perpetuum fi que nobisaut hcredi-menti.